[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№   33   от  «21» декабря 2017 года г. п. Кузьмоловский

О назначении на должность главы администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Рассмотрев кандидатуры на должность главы администрации МО «Кузьмоловское ГП», представленные конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение вакантной должности главы администрации (протокол конкурсной комиссии №3 от 19.12.2017), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (ред. от 16.12.2016), Областным законом Ленинградской области от 11.02.2015 N 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» (ред. от 06.06.2016), Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», утвержденным решением совета депутатов от 04.06.2015 № 240 (с изменениями), Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования, утвержденным решением совета депутатов от 15.11.2017 № 6, совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Назначить с 22 декабря 2017 года на должность главы администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Сурмина Вячеслава Викторовича, рекомендуемого конкурсной комиссией для назначения на должность главы администрации.
2. Главе муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Воронину В.В. заключить контракт с  главой администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  Сурминым В.В. на срок полномочий совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести», поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
6. Контроль исполнения решения возложить главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                        В.В. Воронин